

# ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

## **Podek ApS**

Torvegade 89  
7160 Tørring

CVR nr. 25797930

(22. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

### **Dirigent**

Ejvind Hasselstrøm

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Podek ApS  
Torvegade 89  
7160 Tørring

CVR-nr.: 25797930  
Stiftelsesdato: 19. december 2000  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Ejvind Hasseæstrøm

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning af porebeton.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 251.961.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	2.795.187	2.806.026
1. Personaleomkostninger	-2.360.879	-2.311.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.759	-109.323
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>287.549</b>	<b>385.495</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.334	16.282
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-37.182	-68.687
Andre finansielle omkostninger	-27.740	-16.196
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>251.961</b>	<b>316.894</b>
Skat af årets resultat	-55.774	-69.716
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>196.187</b>	<b>247.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.188	1.026.089
Overført resultat	-1	-778.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.187</b>	<b>247.178</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.623	290.382
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>143.623</b>	<b>290.382</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>143.623</b>	<b>290.382</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.321.432	1.404.765
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.321.432</b>	<b>1.404.765</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.235.890	894.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.917	528.065
Andre tilgodehavender	150	115.371
Periodeafgrænsningsposter	54.900	37.778
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.928.857</b>	<b>1.575.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	781.713
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>781.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.250.289</b>	<b>3.762.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.393.912</b>	<b>4.052.388</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.188	1.026.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>321.188</u></b>	<b><u>1.151.089</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.859	18.795
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.859</u></b>	<b><u>18.795</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	64.710	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.710</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	354.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.413	394.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.907.549	1.944.279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	64.283	30.124
Anden gæld	452.851	513.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.998.155</u></b>	<b><u>2.882.504</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.062.865</u></b>	<b><u>2.882.504</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.393.912</u></b>	<b><u>4.052.388</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-1.949.947	-1.881.708
Pensioner	-297.318	-294.230
Andre omkostninger til social sikring	-41.364	-46.103
Andre personaleomkostninger	-72.250	-89.167
	<b><u>-2.360.879</u></b>	<b><u>-2.311.208</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 650.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.132.040 pr. 30.09.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.